
Referat fra møte i Samarbeidsutvalget på Frakkagjerd barneskole 28.11.2019 
Tilstede: Inger Kvamme – rektor, Ingvild Hopland –   Leder elevråd (7.trinn), Endre Amundsen – nestleder 
elevråd (5.trinn), Elisabeth Innvær – foreldrerepresentant, Ann Elin Strømø – Leder FAU, Angela Gard –SFO-
leder 
Forfall: Kristine Walland – representant pedagogisk personale, May Britt Risanger Skogland–  representant 
andre ansatte 

Sakliste: 

1 10-årsjubileum  

Frakkagjerd barneskole fyller ti år og det blir jubileumsforestilling i Tysværtunet 20.2.2020. 

Forestillingen har fått tittelen «Verden er vår». Kostnadene i forbindelse med forestillingen vil 

ligge på rundt 60 000 kroner. FAU har ulike forslag til hvordan de kan bidra økonomisk.  Skole og 

FAU skal ha tett kontakt angående dette framover. 

 

2 Avspasering.  

Skolen foreslår avspasering for elever og ansatte fredag 21.2.2020, dagen etter 

jubileumsforestillingen. Skolefritidsordningen er åpen for elever som har SFO-plass. 

Datoen er tidligere drøftet i FAU. Datoen ble vedtatt av Samarbeidsutvalget på Frakkagjerd 

barneskole.   

 

3 Skoleruta 2019-2020 –endring 

I forbindelse med avspaseringsdagen 21.2.2020 vil skoleruta for inneværende skoleår bli endret. 

Ny skolerute blir lagt ut på skolens hjemmeside og sendes hjem med alle elevene. (vedlegg) 

 

4 Skoleruta 2020-2021 

Skoleruta for skoleåret 2020-2021 ble vedtatt i Levekårutvalget i Tysvær kommune 20.11.2019. 

Skole og FAU har ikke mulighet til å komme med innspill om endringer. (vedlegg) 

 

5 Nye læreplaner høsten 2020 

Den norske grunnskolen får nye læreplaner som skal tre i kraft fra skolestart høsten 2020. Det vil 

bli endringer i antall kompetansemål i fagene og undervisningsformer. Ansatte og elever er godt i 

gang med å sette seg inn i planene. 

 

6 Nettstudie-Skolemiljø og krenkelser 

Alle ansatte på Frakkagjerd barneskole får nå kompetanseheving i hvordan: avdekke, forbygge og 

håndtere mobbing og krenkelser. Det er et omfattende studie som går over fire semester. 

 

7 Trafikkforhold  

Skole og foreldre er bekymret for trafikkforholdene ved Frakkagjerd barneskole. Trafikkmålinger 

viser at det fremdeles er trafikk inn i skoleområdet i skoletiden også etter at innkjøring forbudt 

skilt er kommet opp. Skolen ble i møte med teknisk avdeling i kommunen lovet automatisk bom 

på toppen av bakken ved Fjellhaug barnehage. Dette er nå blitt utsatt på grunn av store 

kostnader. Skolen v/rektor jobber videre med saken og etterspør midlertidig løsning. 

 

 

 

 

 



8 Eventuelt: 

 Skoleskyss til Høie 

Bussen går kl 14.40 mandager og tirsdager pga ungdomsskolen sine sluttider disse 

dagene. Det er ikke mulig å endre disse tidene inneværende skoleår. 1.-3.trinn blir 

ivaretatt i SFO og fulgt ned til bussen kl 14.25.  FBS setter inn ekstra bussvakt for 4.-

7.trinn mandager og tirsdager fra 14.10 til 14.40 for å avhjelpe situasjonen. 

 Matpenger i SFO 

Det blir krevd inn 200 kr pr år i matpenger for barn som går i SFO. Disse pengene blir 

brukt til: prosjekt for 3.-4.trinn der de tilbereder mat til de andre SFO-barna, Halloween--

feiring, julebord og påskelunsj. Barn som slutter i SFO i løpet av skoleåret får refundert 

deler av summen. 

Det ble vedtatt i Samarbeidsutvalget at en skal fortsette med å kreve inn kr 200 i 

matpenger i SFO. 

 

Frakkagjerd 2.12.2019 

Inger J. Kvamme 

Referent 

 

 

 


